2024-10-30 ORDEN DE COMPRA 9525-224-184 PY-42

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.443.000
$0
$1.224.170
$0

$7.667.170

SON: SIETE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.089.081-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 5254

S.I.I. - MAIPU

FECHA DE EMISIÓN : 30-10-2024

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN